

ALL THE SEX I'VE EVER HAD

By Mammalian Diving Reflex

Teatterifestivaali etsii yli 65-vuotiaita keskustelemaan rakkaudesta ja seksistä

Baltic Circle -teatterifestivaali ja Espoon kaupunginteatteri työskentelevät yhdessä kanadalaisen yhteisötaideryhmä *Mammalian Diving Reflex*:n kanssa luodakseen teoksen **All the Sex I've Ever Had**. Esitys tutkii romanttista rakkautta ja seksuaalisuutta yli 65-vuotiaiden näkökulmasta. Tällä hetkellä olemme tutkimusvaiheessa ja etsimme sopivan ikäisiä ihmisiä, jotka ovat valmiita jakamaan tarinoita henkilökohtaisesta elämästään ja siitä, kuinka heidän seksuaalisuutensa on vuosien saatossa kehittynyt.

Tapaamme kiinnostuneet henkilökohtaisesti loppukesän / alkusyksyn 2018 aikana. Tapaamisissa keskustelemme projektin teemoista rennolla otteella ja teemme samalla pohjatyötä *All the Sex I've Ever Had*:ä varten. Tavatuista henkilöistä osa pääsee toteuttamaan itse esitystä, joka tehdään yhdessä *Mammalian Diving Reflex*:n kanssa Helsingissä ja Espoossa loka- ja marraskuun aikana. Englannin kielen taitoa ei vaadita – haastatteluissa ja harjoituksissa työskennellään tulkin kanssa ja teos esitetään suomeksi, tekstitettynä englanniksi. Esitykset ovat Louhisalissa 15.-17.11.2018.

Ilmoittautuaksesi tai saadaksesi lisätietoa voit ottaa yhteyttä tuottaja Elina Kukkoseen sähköpostilla ATS@balticcircle.fi tai soittamalla tai tekstiviestillä numeroon **040 257 0877**.

Järjestäjistä

Mammalian Diving Reflex

Vuonna 1993 perustettu Mammalian Diving Reflex tutkii sosiaalisia piirejä ristiriitojen näkökulmasta luodakseen esteettisesti säkenöiviä kokemuksia. Mammalian tuottaa tapahtumia, esityksiä, videoita, installaatioita, teoreettisia tekstejä ja yhteisötapahtumia. Ryhmä on työskennellyt eri-ikäisten ihmisten kanssa aina 8-vuotiaista yli 80-vuotiaisiin. Mammalian Diving Reflex:n työt ovat olleet esillä ympäri maailmaa muun muassa Kanadassa, Yhdysvalloissa, Australiassa, Iso-Britanniassa, Euroopassa ja Aasiassa.

www.mammalian.ca

Baltic Circle

Vuonna 1996 perustettu Baltic Circle on kansainvälinen teatterifestivaali, joka järjestetään vuosittain marraskuussa Helsingissä. Seuraavan festivaalin ajankohta on 13.-18.11.2018. Festivaali on taideteos, joka ottaa kantaa ajankohtaisiin kysymyksiin ja haastaa vuoropuheluun. Festivaalilla nähtävät teokset tarttuvat aikamme ilmiöihin ja polttaviin kysymyksiin sekä etsivät uusia esitystaiteen muotoja ja tekemisen tapoja. Festivaalin pääjärjestäjä on Q-teatteri ry.

<http://balticcircle.fi/>

<http://balticcircle.fi/events/mammalian-diving-reflex-darren-odonnell-sex-ive-ever/>